
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 재난관리과 ~ 재난관리과

부서: 재난관리과
정책: 재난안전관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 재해예방 및 복구사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재난관리과 9,648,708 8,147,687 1,501,021

국          3,162,716 2,562,791 599,925

도            689,248 568,578 120,670

시          5,796,744 5,016,318 780,426

재난안전관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 6,174,913 5,129,362 1,045,551

국          3,160,376 2,560,376 600,000

도            674,637 552,037 122,600

시          2,339,900 2,016,949 322,951

재해예방 및 복구사업 5,944,061 4,887,177 1,056,884

국          3,145,800 2,545,800 600,000

도            660,749 534,749 126,000

시          2,137,512 1,806,628 330,884

자동기상관측시스템 구축 60,000 30,000 30,000

도             15,000 9,000 6,000

시             45,000 21,000 24,000

401 시설비및부대비 60,000 30,000 30,000

도             15,000 9,000 6,000

시             45,000 21,000 24,000

01 시설비 60,000 30,000 30,000

  ◎도ㆍ시군간 재난 영상회의망 구축
               30,000                  0           30,000      30,000,000원

도              6,000 0 6,000

시             24,000 0 24,000

재해위험지구정비(국비지원) 5,274,960 4,243,000 1,031,960

국          3,145,800 2,545,800 600,000

도            629,160 509,160 120,000

시          1,500,000 1,188,040 311,960

401 시설비및부대비 5,274,960 4,243,000 1,031,960

국          3,145,800 2,545,800 600,000

도            629,160 509,160 120,000

시          1,500,000 1,188,040 311,960

01 시설비 5,225,398 4,194,849 1,030,549

  ◎서부시장 재해위험지구 정비
            1,722,960          1,394,960          328,000      1,722,960,000원

국          1,435,802 836,976 598,826

도            287,158 167,395 119,763

시                  0 390,589 △390,589

  ◎망산공원 재해위험지구 정비               603,136            837,689        △234,553  603,136,000원

국            502,613 502,613 0

도            100,523 100,523 0

시                  0 234,553 △234,553

  ◎사주리 동계 재해위험지구 정비[2010년 특교]
            2,899,302          1,962,200          937,102      2,899,302,000원

국          1,177,320 1,177,320 0

도            235,464 235,464 0

시          1,486,518 549,416 937,102

03 시설부대비 18,962 17,551 1,411

  ◎서부시장 재해위험지구 정비                 5,040              5,040                0  5,040,000원
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부서: 재난관리과
정책: 재난안전관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 재해예방 및 복구사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              4,198 3,024 1,174

도                842 605 237

시                  0 1,411 △1,411

  ◎망산공원 재해위험지구 정비                 3,824              5,311          △1,487  3,824,000원

국              3,187 3,187 0

도                637 637 0

시                  0 1,487 △1,487

  ◎사주리 동계 재해위험지구 정비[2010년 특교]
               10,098              7,200            2,898      10,098,000원

국              4,320 4,320 0

도                864 864 0

시              4,914 2,016 2,898

재해위험지역 재난예방 262,506 267,582 △5,076

202 여비 20,305 25,381 △5,076

01 국내여비 20,305 25,381 △5,076

  ◎관외출장여비                20,305             25,381          △5,076  20,305,000원

선진 안전문화운동 추진 230,852 242,185 △11,333

국             14,576 14,576 0

도             13,888 17,288 △3,400

시            202,388 210,321 △7,933

안전문화운동 22,000 33,333 △11,333

도              6,600 10,000 △3,400

시             15,400 23,333 △7,933

201 일반운영비 22,000 33,333 △11,333

도              6,600 10,000 △3,400

시             15,400 23,333 △7,933

01 사무관리비 22,000 33,333 △11,333

  ◎안전문화운동                22,000             33,333         △11,333  22,000,000원

도              6,600 10,000 △3,400

시             15,400 23,333 △7,933

민방위 운영(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 449,371 455,871 △6,500

국              2,340 2,415 △75

도             14,611 16,541 △1,930

시            432,420 436,915 △4,495

민방위 교육 훈련 및 시설장비 관리 181,770 188,270 △6,500

국              2,340 2,415 △75

도             14,611 16,541 △1,930

시            164,819 169,314 △4,495

국민참여 민방위의날 훈련경비 1,428 1,800 △372

국                428 540 △112

도                300 378 △78

시                700 882 △182

201 일반운영비 1,428 1,800 △372

국                428 540 △112

도                300 378 △78

시                700 882 △182

01 사무관리비 1,428 1,800 △372
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부서: 재난관리과
정책: 민방위 운영(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 민방위 교육 훈련 및 시설장비 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎민방위의 날 훈련경비                 1,428              1,800            △372  1,428,000원

국                428 540 △112

도                300 378 △78

시                700 882 △182

민방위 리더양성 교육 입교자 여비 1,816 1,800 16

국                544 540 4

도                381 378 3

시                891 882 9

301 일반보상금 1,816 1,800 16

국                544 540 4

도                381 378 3

시                891 882 9

10 행사실비보상금 1,816 1,800 16

  ◎민방위 리더양성 교육 입교자 여비
                1,816              1,800               16      1,816,000원

국                544 540 4

도                381 378 3

시                891 882 9

민방위 기술지원대등 전문교육비 지원 4,560 4,450 110

국              1,368 1,335 33

도                957 935 22

시              2,235 2,180 55

301 일반보상금 4,560 4,450 110

국              1,368 1,335 33

도                957 935 22

시              2,235 2,180 55

10 행사실비보상금 4,560 4,450 110

  ◎민방위 기술지원대 및 통ㆍ리대장등 전문 교
    육                 4,560              4,450              110      4,560,000원

국              1,368 1,335 33

도                957 935 22

시              2,235 2,180 55

민방위지원대활동지원 5,100 8,500 △3,400

도              1,530 2,550 △1,020

시              3,570 5,950 △2,380

301 일반보상금 5,100 8,500 △3,400

도              1,530 2,550 △1,020

시              3,570 5,950 △2,380

10 행사실비보상금 5,100 8,500 △3,400

  ◎민방위지원대원 동원자 실비보상
                5,100              8,500          △3,400      5,100,000원

도              1,530 2,550 △1,020

시              3,570 5,950 △2,380

민방위 시범마을 운영 1,800 2,000 △200

도                540 600 △60

시              1,260 1,400 △140

201 일반운영비 1,800 2,000 △200
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부서: 재난관리과
정책: 민방위 운영(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 민방위 교육 훈련 및 시설장비 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                540 600 △60

시              1,260 1,400 △140

01 사무관리비 1,800 2,000 △200

  ◎민방위 시범마을 운영(1개소)                 1,800              2,000            △200  1,800,000원

도                540 600 △60

시              1,260 1,400 △140

방독면 보급 4,546 0 4,546

도              1,363 0 1,363

시              3,183 0 3,183

405 자산취득비 4,546 0 4,546

도              1,363 0 1,363

시              3,183 0 3,183

01 자산및물품취득비 4,546 0 4,546

  ◎방독면 보급                 4,546                  0            4,546  4,546,000원

도              1,363 0 1,363

시              3,183 0 3,183

주부민방위대 운영 21,000 28,200 △7,200

도              6,300 8,460 △2,160

시             14,700 19,740 △5,040

201 일반운영비 18,000 25,200 △7,200

도              5,400 7,560 △2,160

시             12,600 17,640 △5,040

01 사무관리비 18,000 25,200 △7,200

  ◎주부민방위기동대 운영                18,000             25,200          △7,200  18,000,000원

도              5,400 7,560 △2,160

시             12,600 17,640 △5,040

120기동대 운영(일반공공행정/일반행정) 1,756,340 1,706,340 50,000

120기동대 운영 1,756,340 1,706,340 50,000

가로등ㆍ보안등 신설 및 관리 1,649,340 1,599,340 50,000

401 시설비및부대비 620,260 570,260 50,000

01 시설비 616,732 566,732 50,000

  ◎보안등 긴급수선비                99,460             49,460           50,000  99,460,000원

재무활동(재난안전관리과)(공공질서및안전/재난방재ㆍ민
방위)

1,168,834 768,384 400,450

내부거래지출 712,834 312,384 400,450

기금전출금 712,834 312,384 400,450

702 기금전출금 712,834 312,384 400,450

01 기금전출금 712,834 312,384 400,450

  ◎재난관리기금               712,834            312,384          400,450  712,834,000원

행정운영경비(재난안전관리과)(기타/기타) 99,250 87,730 11,520

기본경비 81,320 69,800 11,520

기본경비 81,320 69,800 11,520
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부서: 재난관리과
정책: 행정운영경비(재난안전관리과)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 69,120 57,600 11,520

01 국내여비 69,120 57,600 11,520

  ◎관내출장여비                69,120             57,600           11,520  69,120,000원
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